
MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2024001006229

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL COM ALTERAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - O Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Taquari/RS, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei, notifica as empresas interessadas no processo de Pregão Eletrônico nº 006/2024 ,
de que o edital supra e seus anexos foram alterados, nos termos do Memorando nº 401/2024, da Secretaria Municipal de Educação
– SMED, que vai anexo ao processo. Nova Data: 27 de junho de 2024, às 09horas. Edital alterado e maiores informações,
Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51)3653 6200, ramal 6246/6247, no horário das 08h às 12h e das
13h30min às 16h30min, ou e-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou pelos sites: www.taquari.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA, Sec.Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE TORRES
Protocolo: 2024001006247

Suspensão - Pregão Eletrônico 82/2024: Aquisição de veículos automotores terrestres 0Km. A Prefeitura comunica a Suspensão,
considerando a solicitação de suspensão da Sec. de Saúde devido emissão de resposta à impugnação recebida. Informações: das
13 às 18h ou gerlicitacao@torres.rs.gov.br. Carlos Alberto Matos de Souza, Prefeito.

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ
Protocolo: 2024001006249

EXTRATO DE DISPENSA
Dispensa nº 111/2024: Aquisição de persianas com inst. nas unidades de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Vera Cruz.

Empresa Patrícia Lais Hoffmann Lenz Volmer. Valor R$ 20.709,00. Recursos do SUS do Governo Estadual - Atenção Basica - PIES /
Nucleo de Apoio a Atenção Básica - NAAB / Oficinas Terapeuticas / Redução de Danos / Rede Cegonha - Exames Pré Natais / Tele

D. e Recursos do SUS do Governo Estadual - Aquis. Equip. Rede Bem Cuidar.
GILSON ADRIANO BECKER - Prefeito Muncipal

MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA
Protocolo: 2024001006223

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA – RS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 – REGISTRO DE PREÇOS

O município de Westfália comunica que realizará Licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, sistema registro de preços, tipo
menor preço por item, para aquisição de materiais para iluminação pública. A data de encerramento das propostas e início dos
lances será 28/06/2024 , às 8h , exclusivamente no site www.portaldecompraspublicas.com.br, em que se encontra disponível o
Edital. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de licitações da Prefeitura, sito à Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488, pelo
fone (51) 3762-4553 ou pelo e-mail licitacao@westfalia.rs.gov.br . Westfália, 11 de junho de 2024.

Joacir Antônio Docena – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
Protocolo: 2024001006241

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos a retificação do edital CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023: Credenciamento de prestadores de serviços de
acolhimento institucional em casas-lares de forma ininterupta para munícioes de Arroio do Meio/RS.
O edital está disponível no site: www.arroiodomeiors.com.br, no menu link Licitações. Maiores informações podem ser obtidas junto
ao Setor de Licitações da Prefeitura de Arroio do Meio (RS), pelo e-mail: licitacao@arroiodomeiors.com.br.

Arroio do Meio, 12 de junho de 2024
DANILO JOSÉ BRUXEL,

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Protocolo: 2024001006227

CHAMAMENTO PÚBLICO

Porto Alegre, Quarta-feira, 12 de Junho de 2024 178Diário Oficial Nº 115

mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@westfalia.rs.gov.br
http://www.arroiodomeiors.com.br/

